令和 2年 9月 10日

会員各位

関係各位

一般社団法人熊本県臨床検査技師会

会長 田中 信次

事業部長 井島 廣子

第 90回標準化サーベイ結果報告書印刷出力のご案内

会員の皆様には平素より熊臨技の事業活動にご協力・ご支援をいただきありがとうござ

います。また関係各位には当会の活動にご協力・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、熊臨技におきまして、6月末に実施いたしました、第 90回標準化サーベイの結果

報告書が、熊臨技ホームページ上より印刷（PDFファイル）出力できるようになりました

のでご案内致します。

今回は、システム作業に時間がかかり報告が遅くなり誠に申し訳ございませんでした。

会員の皆様には、今後も、熊臨技ホームページを活用した測定データの入力から結果

報告書の印刷（PDFファイル）出力について、ご理解とご協力をお願いいたします。

＜第 90回標準化サーベイ結果報告書印刷（PDFファイル）の出力方法について＞

                              ＜ 印刷 ＞

＜ログイン＞                            以上

測定結果の⼊⼒

報告書の確認・ 印刷

戻る